(Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муЕиципал кылдытэтлэн

, Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2022 rода JФ бl0

с, Сюмси

О внесении изменений в Состав комиссии по охраЕе труда при
Администрации муниципЕrльного обр€tзования (Муниципальный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики>

В связи с кадровыми измененIuIми, Админиетрация муЕицппальяого
образованпя <.tМунпципальный округ Сюмспнский райоп Улмуртской
Республикrr>> п оста н о вл яет:

1. Внести в Состав комиссии по охране труда при Администрации
муницип.rльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмур,гской Республики>, утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от 14 апреля 2022 rода Лb 220 <<О комиссии по
охране труда при Администрации муниципальIlого образования
<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
следующие изменения:

l) вывести из состава комиссии:
Никулина Николая Германовича - первого заместителя главы

Администрации муницип€tльного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)), председатель комиссии;

2) ввести в состав комиссии:
Кудрявцева Павла Петровича - заместителя главы Администрации

муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмртской Республики>, председатель комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>.

Первый заместитель
Администрации района А.А.Альматов

Администрация
м у Е и ц и п аJI ь н о г о о б р аз о в а Е и я

<Муниципальный округ
Сюмсивс кий район

Удмуртской Рсспублики>

,/zф--